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PROTOKOLL FS 20 
 

MØTE FS 20 - 2024/2026 – MANDAG 26. JANUAR 2026 – DIGITALT – 15:00 

Innkalt: Tage Pettersen (president) 

Lise Kvil Torgersen (visepresident) 

Anne Botnevik 

Espen Refseth 

Kjetil Bøe 

Lilliane Seierstad Dale 

Roy Conradi (vara)  

Trine Pettersen (vara) 

Espen Sæther (vara ansattes rep) 

Anne Wood (kontroll-komite) 

 

Fra adm.: Petter Salsten (Generalsekretær) 

Eivind Juul Pederesen (økonomi/adm) 

 

Forfall:   Geir Thomas Olsen (ansattes rep) 

________________________________________________________________________ 

FS har i forkant av møtet vurdert at styrebehandlingen oppfyller kravene til vedtaksførhet 

og styremedlemmenes habilitet.  

 

Saker til behandling: 

        

Sak 20/158 Protokoll FS 19/24-26 godkjennes 
  

Protokoll fra FS 19/24-26 skal godkjennes. Protokollene har vært ute til 
gjennomsyn.  

 
Vedtak: 
 
Protokoll fra styremøte 19/24-26 godkjennes 

 

Sak 20/159 Regnskap og prognose for 2025  

Regnskap og prognose for 2025 pr dato er ikke ferdig. Det er fortsatt for tidlig for å 
kunne fremstille en endelig prognose for året. Regnskap og prognose pr Nov 25, 
med de endringer vi har sett så langt legges frem for FS 

Vedtak: 

Regnskap og prognose pr nov 2025, samt informasjon om status for året pt tas til 
orientering. 
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Sak 20/160 Budsjett 2026 
 

Det har vist seg utfordrende å lage et styringsdyktig budsjett som FS kan vedta til 
dette møtet. Årsaken er antallet usikre faktorer for 2026 som fortsatt ikke er 
avklart, herunder tilskudd fra NIF og OLT, samt større usikkerhet knyttet til 
markedsinntektene for 2026. I tillegg er heller ikke resultatet for 2025 endelig 
sikret. Noen av disse faktorene vil vi få svar på i løpet av den nærmeste fremtid. 
Det vil legge til rette for utarbeiding av et budsjett som er mer realistisk.  
 
Vi ønsker fortsatt å budsjettere konservativt på inntektssiden, og ser at vi ikke 
evner å øke inntektene vesentlig. Samtidig opplever vi kostnadsøkning på de varer 
og tjenester vi benytter oss av. I tillegg kommer valutatap. I budsjett-utkastet som 
vi jobber etter for 2026 har vi derfor ikke funnet å prioritere styrking av 
administrasjonen eller nye investeringer. Vi ser for oss en basisdrift av 
administrasjonen på samme nivå som ved avslutningen av 2025.  
 
For å kunne legge frem et budsjett i takt med forventningene til FS er vi derfor nødt 
til å prioritere tøft på den sportslige aktiviteten. Disse prioriteringene vil måtte 
synkes opp mot strategisk plan.  
 
Uten egenkapital, og dertil små marginer, mener vi det er best å utsette vedtak av 
endelig budsjett til mest mulig av de faste rammefaktorene av betydning er på 
plass. Dette for å kunne gjøre nødvendige prioriteringer.  

Vedtak: 

Endelig budsjettet for 2026 legges frem i februar-møtet.  

 
Sak 20/161 Tilslutning Unity arena 
 

Mange særforbund jobber sammen for å etablere støtte til nye Unity Arena som 
innendørsidrettens arrangements- og mesterskapsarena som tilfredsstiller 
internasjonale krav. I dag mangler innendørs-idrettene dette.   
 
Unity ligger lokalisert på Fornebu. Norges Håndballforbund har arrangert både VM 
og EM i arenaen den senere tid. For at idretten, sammen med Unity Arena, skal 
klare å løfte dette prosjektet krever det at man i fellesskap og med felles front 
jobber aktivt mot både Norges Idrettsforbund, Kulturdepartementet og 
idrettspolitikere. Fra samarbeidspartner Try foreslås det en felles idrettslig 
samarbeidserklæring som vedtas i de respektive særforbundene. Erklæringen 
signeres av alle parter og skal fungerer som grunnlag for et samarbeidsutvalg som 
jobber for å realisere prosjektet på idrettens vegne. 
 
“Forbundene forplikter seg til å jobbe politisk for at staten blir med på den 
unike muligheten for spleiselag for våre viktige innendørsidretter, og at 
Kulturdepartementet tar regningen for merkostnadene og med det bidrar til 
statsstøtte inn i prosjektet Unity Arena.  
Forutsatt avtale om statsstøtte vil idretten inngå de avtaler som da formelt 
sett kreves for videre igangsetting og realisering av prosjektet, med Unity 
Arena.”  
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Vedtak: 

FS slutter seg til teksten i erklæringen fra saksutredningen og vil sammen med 
  de andre aktuelle særforbundene anmode om et møte med    

  Kulturdepartementet. 
 
 
Sak 20/162 Status marked 

 
Informasjon om pågående prosesser. 
Informasjon om Pride 
Informasjon om nye avtaler 
 
Vedtak: 
 
Informasjonen tas til orientering.  

 
 
Sak 20/163 Anlegg 
 

Møte med COWI gjennomført 8. januar, der Anleggsansvarlig i Region RIR, Per 
Christian Bjerlin, ble introdusert som ny kontaktmann for NIHF. Dokumenter fra 
COWI er i ettertid gjort tilgjengelige for NIHF. COWI arbeider med 
utvidelsesdokument på anlegg fra 26 til 30 meters bredde.  
 
Høringssvar på Forskriftsfesting av spillemiddelordningen er sendt inn pr 22. 
desember 2025.  
 
Høringssvar på Strategisk viktige anlegg for særforbund og idrettskretser – innspill 
til aktuelle anlegg, ble behandlet i Anleggsutvalget. Konklusjonen fra møtet var at 
Ringerike, Sandnes og Tiller blir opprettholdt, samt at Larvik blir tilført som nytt 
anlegg.  
 
Foruten prioriteringen av nevnte anlegg støtter NIHF det utkastet til generelt 
høringssvar som NIF har utarbeidet. Dette er meldt NIF.  
 
Møte med Anleggsansvarlige i Region ble gjennomført mandag 19. januar, der det 
ble informert om høringssvar fra NIF. Videre ble listen over «anlegg i prosess» 
revidert pr region.  
 
Arbeidet med nytt innhold og struktur på kravspesifikasjon for ishaller pågår. 
«Eventhall» er tidligere vedtatt, mens det arbeides med en revidering av 
«Isbjørnhall» og «Treningshall». Det jobbes etter en modell der begge disse 
halltypene vil ha en fleksibilitet i forhold til krav som gjør at man dekker behov fra 
lav-kostnadshall til 1 divisjonsarenaer. Det er forhåpninger om at den første 
Isbjørn-hallen vil komme på Nes, mens et eksempel på «treningshall» vil se 
dagens lys på Værste i Fredrikstad allerede denne sesong  

 
Vedtak: 

 
Informasjonen tas til orientering.  
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Sak 20/164 Informasjon om sport 

 

• Status KA 

• Status SPORT 

• Status LANDSLAG 

 
Informasjon vil bli gitt i møtet.  

 
Vedtak: 
 

Informasjonen tas til orientering 

 
 
 
Sak 20/165 Informasjonsaker 
 

Nr Sak Oppfølging Ansvar 

1 Flere og bedre 2030  PS 

2 Rekreasjonsutvalg  LT/AB 

3 Elite Hockey  LKT/PS 

4 Arrangement Oslo februar  PS 

5 Reglementsendringer NM  PS 

6 Møteliste FS mai  PS 

 
Vedtak: 
 

Informasjonen tas til orientering 

 
 


